ООО «Ppt.ru»
Генеральному директору
ИНН 1234567890
ООО «Общество»
КПП 121001001
Иванову И.И.
ОГРН 2323454567001
123456, Субъект РФ,
456789, Россия, Субъект РФ,
ул. Булочная, д.5

просп. Замечательный, д.1
Исх. № 987 от 01.12.2020
Уважаемый Иван Иванович!
Между ООО «Ppt.ru» и ООО «Общество» заключен договор от 01.08.2020 №1 на оказание услуг по рекламе.
Просим Вас до 20.12.2020 направить в адрес ООО «Ppt.ru» оригиналы актов приема-передачи оказанных услуг по вышеуказанному договору, подписанные с Вашей стороны, за октябрь и ноябрь 2020 года.